Cump. 9.45 Vend. 9.50
Napoleon-d’orl Cump. 9.52 Vând. 9.55
Q-albenl Oamp. 5.65 Vând. 5.70
Ruble rusesol Cump. 127. y2 Vând. 1.28
Mărci germane Oump. 58.40 Vând. 59.05
Lire turoesol Oump. 10 60 Vând. 10.90
Scris, fonc. Albina 5% 100.75 Vând. 101.75

Anmiciun

In noua sală a Concertului
Sâmbătă, la 6(18) Aprilie 1896

ultima
SERATA EXTRAORDINARĂ

(inserțiuni și reclame)
Suntâ a se adresa subscrise

administratiuni. In cașul pu
blicării unui anunciu mai mult
de odată se face scădement,
care cresce cu cât publicarea
se face mai de multe-ori.

Admîoistr. „Gazeta Trans“.

L’HOMMEMASQUE
Sensațsiar j nouă. "W